PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2012

г. Заозерный

№ 330-п
О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского района от 30.11.2011г. № 646-п «Об утверждении порядка списания задолженности по местным налогам, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания»
В связи с внесением изменений в пункт 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 30.11.2011г. № 646-п «Об утверждении порядка списания задолженности по местным налогам, к которым невозможно применить меры принудительного взыскания».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава администрации района

        А.М. Куприянов